[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[روزنامه: کیهان هوایی]

[تاریخ: چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۷۲ - ۵ مه ۱۹۹۳]

[شماره: ۱۰۲۹]

[صفحه: ۵]

در پاسخ به ادعای کلینتون مبنی بر مشابهت رفتار ایران با بهائیان و قتل عام مسلمانان بوسنی هرزگوین نمایندگی ایران در سازمان ملل سخنان کلینتون را مسخره خواند.

نیویورک- ایرنا - ۵ اردیبهشت - ۲۵ آوریل - نمایندگی جمهوری اسلامی در سازمان ملل اظهارات کلینتون در مورد رفتار ایران با بهائیان را مسخره خواند و آن را محکوم کرد.